УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

О назначении старшего
педагога-психолога
на территории
Оленинского муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
09.11.2022 N:!1070/ПК «О главном внештатном педагоге-психологе Тверской области»
приказываю:

1. Назначить старшим педагогом-психологом на территории Оленинского
муниципального округа Гуркову Елену Анатольевну, психолог МКОУ Оленинской СОШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления обр А.А. Соболева